
®«
Prefeitura de r

Somissãil# L$itaçã

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE07/2021-DIV, ID 868229, que
tem como objeto o registro de preços para futuros e eventuais fornecimentos de serviços de materiais
gráficos e serigráHcos para o exercício do ano de 2021, para atender as necessidades das Diversas
Secretarias do Município de Tianguá-Ce. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés do
endereço eletrõnico http://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce,gov.br/. O recebimento das
propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 05/05/2021. Abertura das
Propostas: 05/05/2021 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 05/05/2021 Ihorárfo de
Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrânico de
e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipal de
Tíanguá. 20 de abrilde 2021.

Prefeitura Munlcipalde Tianguá - CE, em 20 de abrilde 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Cecará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888



comissão djjgtaçãq

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln' 8.666/93
e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N'.
PE07/2021-DIV, ID 868229, que tem como objeto o registro de preços para futuros e eventuais
fornecimentos de serviços de materiais gráficos e serigráficos para o exercício do ano de 2021,
para atender as necessidades das Diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce, foi publicado
através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura(Quadro de Avisos e Publicações), na data de 20 de
abrilde 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá CE, em 20 de abrilde 2021

Â.~.bü.,,á
Dêid Jtüior do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.73S.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



1)11.\LEIO 0FI(l;l:\l l)i\ LNIAO . seçi0 3
y'

ISBN 1677.7069 hle 74, (quinta-folia, de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO
.a,

PREGÃO ELETRÕNICO Ne 2021.04.IS.Ol-pE

A PrereittJrn Municipal dn Trõiri através da Secretaria íJe
Social. l)or intcrmóclio doea} PreBoeirala), torna t)úblico qLie fará realizam

pa ra Qxê-
roíessor Osl

prometo básico

Marque:
ãs 12hODmin.

ição das obras df?
r Costa de 5ouza, Sí) rlp do MI

de Arte. fducaçãt
dc Sãa Bencdito/CE

ressadcls poderão adquirir o edital e seus anexos.
378. Centra. São Benedito/CE. nQ hOI'?trIO de en)ed
ais informações. através da fome: {88)3626-1347.

cndcrccQ: RI
das 08h00m

Benedito - CE. 19 do .abril dc 2021
QNALDO LOBO DAMASCENO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

las propostas no dia 23 dc abrilclc 202
no dia OS de maio de 2021 às I0:00h

Federal ng IO.S20/2002. lei fcdera

leRislaçãi
=olhimpnt

de preço!

decimo Termo de Aditivo ao Convcnío hJ' O1/2020-SMS. Concedente: Secretária Municipal
da Saúde de Sobral, a Sra. Regida Célia Carvalho da Silvo. CONVENENTE: SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE SOBRAL CNPJ: 07.818.313/0001.09. Objeto: Este Termo Aditivo tem por
Obieto acrescer ao Convénio Ne O1/202GSMS Q paramento referente a produção em

480.000.00 (quatrocentas e oitenta mi] reais), conforme Portaria GM/MS N' 641/202]. de
07 de abril de 2021 qi.re Autoriza leitos cle Llnidades de Terapia Intensiva - UTI, para
tenclímento exclusivo dos pacientes COVIL-19. VALOR: O valor objeto deste Termo Aditivo

é de RS 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais). Signatários: Representante da
Concedente: Sra. Rapina Célia Carvall\o da Silva. Rellresent nte Convergente: Sr. Klebson
Carvalho Sobres. Dai.a: 19 de at)ril de 2021. Regida Cópia Carvalho da Silvo - Secretária

de dad nvi

cipal cJa SaúcJ

E)anATa 10 ADITNO AO COUVÊNiO N' 1/2020-SMS

09:00h. a âbcrt

O cditale seus anexos encontram-sc à disposição dos interessados na sala di
Comissão de Licitação, na Av. Míguel Pinto Ferreiía. 3S6 - Planalto Norte - Trairi/CE, bQn
como nos sítios QIOttÕniCOS www.bltcompras.org.br, https://licitacins.tce.ce.gov.br. httÍ):/

fwww.trairi.ce.Bov.br/

oduzid

P

8.666
d

de junho de 1993.

bed

-i/CE. 20 cle abril cle 2021
IOMERIO CAVALCA NTE MOREIA

PREFEITO.JRA MUNICIPAL. DE VARJOTA
AVISO OE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Ne 8/21-PE-D

Quinto Termo de Aditivo Contrato N' 049/2n17-SMS.
Saúde de Sobral. a Sra. Repica Célia Carvalho
OFTALMOLOGIA E OTonníuoLAnimcoLOGiA Comi
CNPJ: 07.818.909/0001-09. Objeto: O Presente Aditiu

or Objeti\ro ProrroRar Q Prazo de vigência poi
CrQdenciamcnto de prestadores de serviços clD Proa
:cPm a tabela SUS. constante do Anexo l e de ac

Credenciamcr\to Ng 002/2017. Do Valor: O valor
837.2S6.C)5 (oitocentos e trinta c sete mil cluzento
cntavos). Prazo dc Vigência: O pra:o de vigência

Contratante: Sra. ReRin8 Célia Carvalho da Silvo. Rci
trrcira Games Dias. Data da Assinatura: 19 de abrtldi

dn d 20/0n/20 9/

Conta;
alva.

JDAnC

global

tTO N' õ9/2017-Sms

R

:n: Secrptai'ia Municipal da
TRATA D.4: INSTITUI'O DE
osE monESvo HOA.Epp

doze), cujo Objcto é o
Oftalmológicos de acordo
os Termos dt} Edital de

;cr renovado será dc RS

1)

;tsilhame de 13kB {vnzio}. áÍliia minpra

Maiores inf

A l)rn

Evços l]

ssídades diversas
cle rato supervêúb le

rão obtidas na Sala da Cair
, Nt 1744, Bairro Acampar

.itljra Mimicipal íle varíola torna púl)ligo a REVOGAÇÃO iJo Pt'ocr'ssíi

Moda[ida(Je PreRiio f]etrõnico Nq 00$/2]-Pt.D]\f. cujo OBJFTO é Reqistro r]e
Aquisições dc Gás Liquefeita dc Petróleo {GLP) botijão cle 13kg,

ral e vasilf)atnP de 20 litinç (vaziri}. destinados

de Licitação, si
'arjota-CE

de 12(doze)
rjota-CE. 70 dc Abrilde 2021

bNCISCO CASAR FARIAS DE AQU
:goeiro

!0: Viviane de Morais Cavala AVISO DE UCITAÇÃO
REGÃ0 ELETRÕNICO NP 12/21-PE-A0

AVISO DE
PREGÃO ELETRONICO NC PE07/20Zl-DIV

prefeitura Municipalde Varíola toma público que a partir do dia 22 de Abril
rle 2021 às 08h (Harárlo de Brasília-DF) estará disponível o Cadastramento tias Plopnslns
de Preços no Site: www.bll.orR.br, referentes ao Pregão tletrõnico N' a12/2i-PE-ADNI cujo
Objeto é Contratação de srrvlços de licença cle uso de sistema informatizado de rolha de

unto a Secretaria de A(Jministr.lçãn e Planpjamento do Município rle VarÍnl:a-CE. fnícin (
Sessão dc Disputa de Lances: dla oa dc Maio de 2021 às 09h IHorário cle Brasília . DF).

Referido Edital poclcrá ser adquirido no Site: urww.bll.oi'g.lir
www.tcm.ce.8nv.br/lícítacocs ou nlncla no horário de Ogh às lah na Sala rla Comissão r!
Licitação, situada nQ Avenida Presidente Castelã gráFIco. NO 1744, Acampamento

ítirmatizaclo de che
, bei

iline p
leão deínfnrmnti7nrli cle cinde

pacitaçãc do Se5Ci'v

« '".. ...' ": ::i:,'g";;E:,g: Jli"Sitâl;,Z; ;2:..:P.:u;É: si:.='a:

TiariRi iá-CE
do Banco clo BrasilaLrav(}s dos endereços0

:i:11?:s" .:l':Z Zl:.' :l:l=';:Z' '. "-« «:':F;ilrlgl?l:Z';K;? g;X:'«:- "
dla OS/OS/2021.

Abertura das Propostas: 05/05/2021 às 08h30min. Início dn Disl)fita clc Lattccs
às 08h45min dia OS/05/2021 (horário dc Brasíl;a}. Solicitações dt- esclarecimento acerca do
edital deverão scr enviadas ao endereço r'lctrânico dr' c-mail: licltac'aocplt@Bmail.com.

Tiannuá - CE. 20 {Jc al)ril de 2021
DEiD JUNIOR DO NAScimENTO

;RANCISCO CASAR FARIAS Dt Aa.U

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Vara E

Prcpopirc

AVISO DE LiCiTAçÃO
PREGÃO ELETRõNICO N' 2021.04.

ONTRATO N' 21 LS.9

médio doía) PreRoeirota), torna público quf' fará realizar licitação na modalidad
Rão Elctrõnico Ne 2021.04.07.01-PE SRP. tipo Menor Preço, para RcRistro dc Preços

is8ndo a aquiskão de gás liquefeito de petróleo, destinado a suprir as neusstdades das

www.bllcompras.org.br, inícianclo o acolhtmentos das prooostas no dia 23 de abrilcle 2021
às 14:00h. a .abertura das propostas de i)regos será na dia 06 clc maia às 14:00h
rocec[imento [icitatório obedecerá ao disposto nn Lci Fedcra] nç ]0.S20/2002, Lei Federa]

8.666 dc 21 de junho de 1993. e suas alterações postcrioics quc Ihc foram

dp Tr ao DOr

d Secrc ides Adro
leRislaçãi

rl ípio {le CE. de rdo cnmU

PKEGÃO ELETnõNiCO N' 2021.03.02.1

itêndimcnto das necessidades das Unidades Básicas de Saúde, CCntío de Ater-Jimcnta
:ossocial - CAOS, Núcleo de Endemias e Secretaria de Saúde do Município de Várzea

Contrato: RS ll.S00,00 tonze mil e quinhentos reais}. Vigência Contratual: até 31/12/2021
Signatários: lvo dc Oliveira Leale Antonia Ferreiro tla Costa Cavalcante. Data de Assinatura
do Contrato: 15 de Abril dc 202i

A F nA cns'
Partes: o Mi

\tCANTF
de Várze iRaI de Sattde e i

icnç práíicaç dpçi
:Rre. através
. Obicto: Co

Alegre - Ct :d ValorConvocatório

Comissão d imitação. na Av. MtRU

iri.ce.goxr.br/
wwv/.h ompi

e à {lisposição d
Feira. 356 - Pião

rg.br, httí)s://liclt.;

i\tercssnd(
Norte

a sala di
rCE. bcrr

[P:/i

PREGÃO FLETRõNICO Ne 2Q2].Q3.0?.1

nmpresnMARIA ZYLIANA GOÕ/iES - h4E. Objcto: Con
ao atendimento rins necessiílalles rias Unidades Bá
Psicctssocial - CAPA, Núcleo cle Endtlmias e Seca'et
AleRrc - CE, confclriTle especlfic.lçÕcç constantes
:ontrato: R$ 51.8n0,QO jcinqtlenia e iim mil Dita

31/12/2021. Signatái'ios: lvo de Oliveira Lealc Maxi
Contrato: 15 dc Abri] dc 2(]21

PREFEITURA MUNICIPAL DE

P
;ão de serviço:; gráficos destinada

dp Snúd

1/(:E, 2D dc abril df: 2r)21
OM[RIO CAVAM.CANTE WOnEiR

ndimciltde Sai3dQ. Cena'rn de Ate
[ll} Sande do Município cl cll) S i'tdc dc

SO DE LiCiTAÇAQ
Õ 02

Zylíana GJames. Data
reaiç}. Viro
11 Convocam

C

A Prcícit\ir3 Municipal cle Trairi atrilvés da Secretaria d
Social, por intennódio clo(a) PreRneiroeR). torna l)úhlico qur'
mod.n]ic]adc Pregão E]ctrõníco NQ 202] .04.1S.02-PE, tipo Menor
empresa especializada para prestação de senriços funerários,

Sccrctada dc Trabalho e Assistência Social do Município

às la:ooh, a abertura das propostas de preços nrá no dia OS de r
Procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal

8.666 de 21 dc junho dc 1993. e suas alterações post

O edítale seus anexos encontram-se à disposição rios
Comissão de Licitação, na Av. Miguel Pinto Ferreiro. 356

'no nos sítios eletrõnicos www.bllcampras.arg.br, https://licitacc
://www.traíri.ce.gov.br/

d clãs n d

)e dQtermi

iDras.orR.br. iria n»rWW .orÊ

aduzid

3 Trabalho e As:
rá real
)ço. para contrât

o a munícipes
dc Trairí-CE, dc

d

acordo

'lçOSA DO CEARÁ

Prr'poeira

iÃ- IÓNICO Nn 1/20
LICITAÇÃO

raia 23 de abri] dc 202]
leio de 2021 às í4:00h.
lO.S20/2002. Lei Federal
!Flores que Ihe foram

enxoval para recélTl-nascidos

modalidade

2021. às 08;QOh. a abertura e class06 de maio

refrão Eletrõnico n
o sistema receberá o cadastramcnto das propostas a

11/2021-5ECIPS. objeto é a aquisição de kit dc
abrindo natação

rpssados na salii da
arte - Trairi/CE, bem
.tce.ce.Bov.bt, http://

publicação

disputa de lances feri crash

ricasa.ce.Rov.br/lícitacao.php, e no horária de 08:00h ãs

edital disposição
partir c

idos nos dias

.2:00h e (t'as 17:0nhç.

ROMFRIo CAVA LCANTE MoREIa
/c 21 Viçosa do Cerra/CE. 2i) de abril de 20

.AVIA MANIA CARNEIRO D4 COSTA



DIÁRIO OFrCTAL DO ESTADO l SÉRIE 3 l ANO XrlíN'093 IFORTALEZA, 22 DE ABRIL

EST \ DO DO CEA RÁ - P R EFEITUI{A b'IU\ICIPAI, D E AI{ACOI,\ BA -AVISO DEI.ICI'TACÃO - TO )FADA DE PI{
dc Licitação da Prcltitura Municipalclc Arucoi3tna torna l)úl)fico para conhecimento dos interessados quc terá realizar licititçãn
DE PRltÇO. tombado sol) O N.a 04/2(121. critéi'io clc .julgamento NlltNOR PRl:ÇO

dc lrotos cPrestação dc Serviços dc Consultei'ia cm Plane.jumento Esltatégico. Campanhas
l)arn rádios das Scci'clarins dc Educação. Saúde. Assistência. Gal)inctc. bacio r\mhicntc.
dc Aracoial)a-CE. na Sala cla Comissão situada a Avenida da [ndcpcndência. n' 134 - ('ctltro - Anicoiaba/CE. A

nn integra poderá scr adquirido no endereço acima n[cncionado. no horário dc 08:00 às 12:00 hs c no scguin]c sitio vir]unl: UU]L
Müiorcs infnrmnçÜcs no cnclc ço çilndu ou nulo Fonc; Í8S13337.1717. Aracoinba/CE. 20 dc abrildc 2021. Francisco Eudcç

N'lontc Salva - Presidente da CPL da Prefeitura IVI iRaI dc Ai rCE

Estado do Cerra - Prefeitura N']unicipa] dc Gr;in.jeira - Aviso dc Licitação - Tomad:} dc Preços n' 202].04.20.2. A C'PL da Prcíbitut'it b4unicil)ald(
Granjciro/CE. toma púl)ligo. para conhmimcnto dos intcrcssados, quc estará rcalintndo certame licitatório. na modalidade Tomada\ dc Preços Ho 2021:04:20.2

tijela é a contratação dc cmptcsa dc engenharia apta a realizar os serviços do saldo remanescente da implantaçãtldc melhorias sanitárias domiciliaru
Município dc Glan.loiro/CE. comi\)imc Cc)iwênio n' 1299/07. 11imado cnttc o Município c a FUNASA. comi'omac cspcciílc:tçõcs constantes no edita

convoçatól:io. com o rcccl)iincnto dos cnvclol)cs coiltcncln a documentação dc habilitação c as lliol)testas (tc ptcços. ocoircndo no dia it clc maio dc 2021
09:00 (novc) horas. N'íaiorcs infomlaÇÕcs Hrl Sctoi' dc Licitaçõcs. sito a Rua David Grei\jcii'o. n' 104. no horário clc 0S:00 às 12:00 bolas ou aind

pelo telefone (88) 3519-1350. Granjciro/CE. 20 dc :\l)i'lide 2021. Leis Edson Oliveira Sonsa -- Presidente da Comissão Permanente dc l,imitação

Estado do Cear:i - Prclcilura l\'ltmicipal dc Graça -- Aviso dc Inlcrposição dc Recurso Administrati\ o. O Plcsidcnlc da CPL. toma público par
ccitncnto dos intcrcssaclos. quc :t cml)t'csa: DTC Construções c Sclviços EIRELT. insci-ito no CNP.J sotl o n" 13.640.830/0001-25 c AOS Construçõc

ETRELI. inscrito no CNPJ sob o n'.40.001.303/01)01-43 interpôs rcculso administrativo na hsc dc.julgamento dos documentos dc linbilitação da Concorl'Cnçi
N' 1202.01/2021. ctlio objcto: contratação dc pessoa .jurídica\ para execução dc serviços dc limpcz:\ pública c colcha dc resíduos s(\li(tos do Município d
Graça-CE. Conforme dctcmaina o ad. 109, 1, "a", $ 3' da Lci n" 8.ú)r r)/93. atire-sc o lliazo pata contrulrazõcs. Contcítdo tlo rccuiso administrativo cnconua-s

fl://municípios.tcc.cc.gov.br/licitacocs c https:// hltps://www.glacn.cc.gov.br/. llcm como no actor dc Licitações. Em 20 dc a})t'ildc 2021
Samucldc Castra Mat'quis - Pi'csidcnte da CPI

;rposil'ãn (lc Rccursn Atlminixlrnti\o. 0 Picqidcnlc cl:iClil lomEipublno pin';i
lxlÇoç E]RELT. in clilolo CN PI çob o n" 13.rY4n B3a'OO 1-25 c AQS CttnçlluÇõcs
ndminislmlivo na fase dc tniUnmcniu dw documentos dc l)nbililnçãu dn Conçorrünçin
=nçãn dc serviços dc limpc4n pública c colcha dc nsÍCluoR sólidos do Município dc
. ab'- no p'-zn pam çonL'-nTzõcs ConlcÜdodo rccunuadminisEmtivt+cnçonl-,-sc
'ww FiacH cc.Sov br/ hcnicomcino Selar dc Liçiiaçõ-' Em 2n dc nln'ildc 21}21.

lnicipaldo TiRngni-CE. por meio do in;io=::ici:-i=:ii=i:::si-'u:'l
'2021 0lv. In 8ós229. quc tcnlcolno aüjctn Q Regista dc p'-çns Fina rutums c l
laKla exercício dn ; nn dc 20zl. püm arcndcrlis ucccssidndcs dilç aivcrsils Scçictlriils l
nco do niüsiln[mxós dos cnclcicçns çlc[[-iXmçí]s Inp: '\çwn .lichiicocs-c.c]ni] bi [l.] l
) silo do Bnnço do Bmsildar-sc ã nló às 0Rh3nlmn do din os/nsl2{)21. Abcnum dns l
h4Smin diii05/0S/2021 Choraria dc Binsilia) solicilaçõçs dc csclnncimcnro n«rcn l
:nocpltúêFmaii.com. Dcid Júnior do Nascltncnto Prcpociro Oficial. Frei.itun l

Ihtado do Ccat'á - Prcfcitui'a l\lunicipaldc Tianguá. A Prcltitura l\lunicipalclc Tianguá-CE. flor meio do Prcgociio Ollcial. torna llúblico tluc sc cncon
disposição dos interessados o cclital'clo Pregão Elctrõnico N" Pl;07/2021-DIV, ID 868229. cine tcm como ob.acto o Rcgistro dc Preços pilha hituros
cntunis lbrnccimcntos dc serviços dc materiais gráficos c scrigrállcos mitra o cxcicícin do ano dc 2Í)21. para atender as necessidades d;ts clivcrsas Sccrctar:
Município dc Tianguii irai poderá scf obtido no site do Banco do 13i'ágil att'avós dos endereços clcti'únicos http;//ww w.licitacocs-c.com.br l
ps://licilacocs.tcc.cc.gov.br/. O recebimento das propostas ati'avos do site do í anca do Brasildar-sc-á até às O$h3í)min do dia (i5/05/2021. Abcl'tui'a d

Propostas: 05/05/202 ] às 08h30min. Início da Disputa dc Lances às 0Sh45min dia 05/05/2021 (hor:trio dc Bi'asília). Solicitações dc csclarccimcn
cditalclcvci'ão scr cnviacl;ts ao cndcrcço elctrõnico clc c-mttil: licitacaocl)IU@gmail.com. Dcid .Júnior do Nasciincnto -- I'rcgocin) Oficial. Pi'c'fcittt

N4tmicipal dc Tíanguá. 20 de abi'il dc 2021.

.0
FSC

Estado do Cear:S - Prefeitura Municipaldc AI
Objcto: sclcção dc tnclhor proposta para Regi

l)o: N4cnor í'roço. [)a f'arma dc fomccioicnto: Pare
c dcmiiis interessados. quc clo dia 22 dc íthrildc 202
Doculncnlos dc Habilitação rc6crcntcs a este Pregão.
dc 2021. às 08h00min (}lorário dc Brasília) c o inícü
Brasília). O cditalna íntegra encontra-sc à disposiçi
Alcântaias - CE. no licitacocs-c: www.licitacocs-c
6ormaçõcs pelo tclcl'onc: (88) 3fi40-1033. Alcânl

}faias - Aviso dc l,icitaçã
Preços visar(to futuras c

ido. O(A) Pregoeiro(a) da
a 05 dc maio dc 2021 até
io endereço clctrõnico xx w
da Scssiio dc T)ispula dc Li
) dos interessados para cor

.br. assim como no Por
is/CE, 22 dc :tl)rildc 201

:rctarias do Mun
Prefeitura dç AI
IS 08h00n\itt (ho
.v.licitacocs-c.c('

Pi'occsso: P 'chão Elctrõnico N" 2204.01/21»
Çãc) (lc posso

círio clc Alcãntaras/CIE, conGomlc
ântaras-CE. tonta público Faia c

.ária dc Brasília). estar:\. rcccbcndc
tri.br. A abertura das propostas 3ctl
partir das IOh00iTlin do dia 05 dc

tlc Licitação/Pregão. a Rua Ani
TCE-CE: htlll://www.tcm.cc.g

ântara Soarcs n Prcgocirl} l\.luni

PE/SRI)- Scc. l)ivct's
para prcslar os serviço

ccimcnto tios licitantc

IS Propostas dc Pi'cços
cccrá no dia 05 clc mal-
aio dc 2021. (hoúrio d
fino Cunha. s/n. Cc
v.br/licitacocs/. Maiorc
iP:tl.

MISTO

FSC 'G128a31 ;ulta na Canis:
clc LicitaçõcF

1 . Chal'll} s AI

Estado do Cerra - Prefeitura b'íunicipaldc leoa Viagem - Sccrctai'ia dc Trahalt)o c i\s
2021.03.30.001 - Pi'acesso \" 2{)21.1)3.31).Ot)l - Pregão Elctrõnico N' 2021.03.31).001. OIÚ

las [násicas compostas por géneros a]imcn]ícios lInFa atcnctcr a (]cn\an(ta das famílias concci
Trabalho c Assistência Socialdo Município clc Boa Viagem/CE. confoinlc cspcciflcz\çõcs ctl
Rcgistro dc Preços tci'á validade pelo prazo dc 12 meses. contadas a pai'tir da data clc sua assim

gal: Lci dc Licitações no S.666. dc 21 dc junllo dc 1993 c suas altcraçõcs posteriores. na
Municipaln" 108.'2017. clc 08 dc março dc 2017. Forncccdor(cs) rcgislrado(s): Amaurilio .Jocl
(oitocentos c noventa c dois milc oitocentos reais) icGctcnte ao itctn 01. Signatários: Mana N
cte Trabalho c Assistência Social- Amaurilio Joclio Lcaldc Almcida - RcsponsávcILcgaIAr
lbFil dc 2021

ilência Social - l:xtrato dn /\ta dc licgistro de I'i'cçns N"
RcBistro dc Preços para l\iludas c eventuais a(luisiçõc

tias na linha dc s,ulncrabilicJadc social. .junto n Secretaria dc
nexo, parte integrante ctcstc processo. Da v+gêitci11: A Ata (

l)ata da assiiuitura: 20 cJc allrildc 202 1. 1;unclamcntaçãl
do Pregão n' l0.520. dc 17 clc julho dc 2002 c i\o l)cclcto
Lcalclc Almcida (b'lE). pelo valor globaldc R$ $92.80t).í)í

tSampaio do Vale - Ordcnadoi'(a) dc Dcsl)csas dn Scctc
u'ilio Joelho Leal(tc Almcida (ME}. Boa Vi:lgcm/CE. 20 dc

Estado do Ceará - lpFcícituFa l\:lunícipaldc Eusébio -- Aviso dc l.icifação -- I'rcgão Elctrõnico pni'a licgistro dc Preços N' (11.01}5/21)21. A Prcgocim
ia PrclLitula Níunicipalclc Eusébio/CE. localizada na Rua í;dmilson Pinheiro, 150. Autódromo. toma pül)liça para conhcciincnlo dns licitzintcs c clcmttis
lcrcssadns. auc dia 22 clc alli'ilclç 2021. estar:i tcccl)cêdo as Propostas ctc Pi'aços c l)ocumcntos dc Hitl)imitação. rcl'crcnlcs ao Picgão lilcti'único N"

1)1.005/2021. tipo h/tenor Preço poi' Loto. tendo como ol)jota o Rçgistio clc Ptcços para futura c çvcntuala(luisi.ção {lc matei'leis (tc construção ctcstitlados
dimcnto'das nçççssidi\dcs da Sccictari:\ dc o1)ras c Sciviços Púl)licor. SccNtaria dc Saúde c Secretaria clc Educztção clo Muiticipio dc l:usét)io/Ct

cndcrcço clctrõnico un'w.licitacocs-c.com.br. A abertura das prol)ost;ls acontecerá no dia 05 dc maio dc 2021. às 09h (horário dc Btasília) c o início du
sessão dc disputa dc lances ocorrciá a partir das IOh do dia 05 dc maio dc 2021 (horário dc Brasília). O cditallwodcrá scr obtido no ct\dcrcço clct

do ou t)clo Portaldo TCE-CE: www.tcc.cc.gov.br/licitacocs. Quaisquer inGormaçõcs serão prestadas pela Prcgocira. durante o cxpcdicnlc normal.
Ralrlsc R:if:icllc .lci'âi)itlu) Litll:i - I'i'cgocir:t.

Estado do Ccará - Prcícitura l\municipal dc llidrolândia -- Aviso dc Abertura dc Licitação. Unia;idc Ach)linistrativa: Sccrctaria N'lunicipalclc
Regente: Pregoeiro c l:(luipc dc Apoio -- Processo Originário: Pi'chão Eletrõnico para Regístt'o dc Pt'aços NO PMH 0421-PERPr)l. otlUcto: Reg
; Paços pari futura c eventual aquisição dc rccai'ga dc gás oxigénio mcdicinaldcstinado ; sulli'ir ils ncçcssidadcs da Sccrckit'ia.Munícipil.dc Saúde

lliclrolâtldia/CE. Localclc ilccsso ao ctlihl; Sede da Picltitula Municipal- Avenida Luiz Camc]o So]lrinho, Ho. 6140, Ccntto. C]:P: 6l2.270-(l00. 111(]ro
CE; xx'wu, .bllmnctlicitacocs.com.br; httl)s://u,wu .hidrolandia.cc.gov.br/licitação.php: https://licitacocs.tcc.cc.gov.br. Funcionamento do Ot'gão: Scgund
Sexta dc 071l30m às 13h00nt. Lncaldc realização da licitação: wnv.bbmnctlicitacocs.com.br. Data dc abertura: OS/OS/2021. Moral'io: 08h00m. I't'cgoci
Raimundo Rodrigucs dc Oliveira.

Estado do Ccará - Câm:ira Nlunicipuldc Abalara - Aviso dc Licitação -- Tomada dc I'ruços n" 2021.04.20/1. O Picsldcntc cli\ CPL dü Câman\.Municipal



#.«i';p'ã

C


